

**Årsredovisning för**  
**Aerosupply Scandinavia Aktiebolag**

556472-9878

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Anders Persson  
Styrelseledamot

2023-05-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aerosupply Scandinavia Aktiebolag, 556472-9878, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall driva handel med flygplansdelar samt handel med värdepapper jämte därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Vellinge.

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % då efterfrågan på marknaden har minskat.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 338 616	3 549 369	1 721 536	3 029 236
Resultat efter finansiella poster	129 626	138 367	-490 083	61 128
Soliditet %	56,3	35,8	52,8	40,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	150 000	339 247	138 367
Balanseras i ny räkning			138 367	-138 367
Utdelning			-200 000	
Årets resultat				105 850
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>150 000</b>	<b>277 614</b>	<b>105 850</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	277 614
Årets resultat	105 850
<b>Summa</b>	<b>383 464</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	383 464
<b>Summa</b>	<b>383 464</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 338 616	3 549 369
Övriga rörelseintäkter		12 654	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 351 270</b>	<b>3 549 369</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 759 474	-2 736 751
Övriga externa kostnader		-268 631	-414 489
Personalkostnader	2	-155 047	-222 209
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 918	-26 918
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 210 070</b>	<b>-3 400 367</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>141 200</b>	<b>149 002</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 603	-10 639
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 574</b>	<b>-10 635</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>129 626</b>	<b>138 367</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>129 626</b>	<b>138 367</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 776	0
<b>Årets resultat</b>		<b>105 850</b>	<b>138 367</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	684 157	711 075
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>684 157</b>	<b>711 075</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>684 157</b>	<b>711 075</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		267 668	260 255
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>267 668</b>	<b>260 255</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		154 039	529 468
Övriga fordringar		2 715	36 836
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 315	7 091
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>164 069</b>	<b>573 395</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		9 610	485 857
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 610</b>	<b>485 857</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>441 347</b>	<b>1 319 507</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 125 504</b>	<b>2 030 582</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		150 000	150 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		277 614	339 247
Årets resultat		105 850	138 367
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>383 464</b>	<b>477 614</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>633 464</b>	<b>727 614</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		56 391	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>56 391</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		31 347	841 921
Skatteskulder		5 061	0
Övriga skulder		369 241	431 047
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>435 649</b>	<b>1 302 968</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 125 504</b>	<b>2 030 582</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

Materiella anläggningstillgångar

	År
Byggnader	33 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	0,5	0,5

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	896 865	896 865
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>896 865</b>	<b>896 865</b>
Ingående avskrivningar	-185 790	-158 872
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-26 918	-26 918
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-212 708</b>	<b>-185 790</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>684 157</b>	<b>711 075</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	121 934	121 934
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>121 934</b>	<b>121 934</b>
Ingående avskrivningar	-121 934	-121 934
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-121 934</b>	<b>-121 934</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	600 000	600 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

## Underskrifter

Svedala

*Anders Persson*

2023-05-11

Anders Persson  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-11

*Per Mattisson*

Per Mattisson  
Godkänd revisor
